paginam sciens, contra eam venire temere prse-
sunipseritjsecundo lertiove commonila.si non satis-
faclion.econgrua emendaverit,potestalis honorisque
siiidigiiiiatecareal,reainquescdiviiiojudicioexistere
de perpeirala iniquilaie coguoscal, et a sacratis-
simo corpore ac sanguine Dei el Domini Redem-
ptoris n.osiri.Jesu Chrisli aliena fial, alque in ex-
Iremp cxamine districtae uliioni. subjaeeal. Cunctis '

aulem eidem loco justa servanlibus sil pax Doniini
nostri Jesu CInisti, quatenus et Ijie fructum bonoe
aclionis percipianl, et apud disirictuni judicenv
prseinia seiernsepacis inveniant. Amen.

Ego Calixtus caiholicsuEcclesioe episcopus. FIR-
MAMEXTUMESTDoMlNUSTIMENTIBUSEUM.

Daliim Laterani per nianuni Hugonis sanctoc Ro-
manoe Ecclesise siibdiaconi, n Noiias Martii, indi-

clioueprima, Incarnalionis Dominicse anno 1123,
ponlificatus autem domini Calixli II papa. anno v.

CCV.

Ad'D[iclacum]archiepiscopumComposlellanum.

(Anno 1123, Marl, 6.)
[FLOREZ,Esp. sagr., XX, 585.]

CALIXTUSepiscopus , servus servorum Dei, ven.
fratri D. S. Jacobi archiep. el lcgalo R. E., salutem

el aposl. benedic.

Perspeciis Lucensis Ecclesia. ejusque episcopi
nunliis agnovimus dileclionenv vestram Iegatione
vobis digne a nobisolinv iradita,nescio quorunvper-
versorum impedimento, minime fungi : unde valde

doluimus el tniramur rioslra in vestris partibus in

laniam devenire iribulalionem. Quapropler eanvdem

legationem sicul prius vobis confirmamus, el quasi
filiunvcharissimum ynciemus , ut noslra in vestris

parlibus peragal.is, el qtia? corrigenda sunt, corri-

galis, envendelisque hujus sacrae sedis licenlia et

aucioriiaie. Valete.

Ego cardinalis Deusdedit S. Laurentii conf. Joan- ]
nes cardinalis. Pelrus cardinalis...., conf.

Data apud Lateianum u Nonas Marlii. Scripta

per mantis Ugonissubdiaconi.

CCVI.

CunonicorumecclesiceCremonensisprivilegia et bona
confirmat.

(Anno1125, Marl. 6.)

[MURATORI,Anliq.Ital., Y, 247.]
CALIXTIJSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiisCreinonensis ecclesise canonicis, eornnv-

que successoribus in perpetuum.
Officiinoslri uos hortalur auclorilas palernampro

Ecclesiarum slatu sollicitudinem gerere, el qusead

earum quietem et pacenvconsliluia stuil, stabilire.

A Quapropler, cbarissiini in Chiislo filii, petilionibus
vestris clenienii benigniiale imperticntes assensuni,
ad domni praedecessoris nostri sanctse memoria.

papse Urbani exemplar, veslram BeatoeMarioeDei

Genitricis ecclesiam, cum omnibus rebus suis,

aposlolico?.sedis luitione ac patrociuio defensamus.